



平成31年1月31日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 新井 兼



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額	1,260,000円
前回までの支出残額	1,314,510円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	121,006	
2	研修費	640,846	
3	広報費	321,594	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	11,754	
	合計	1,095,200	

3 収支差引残高 1,479,310円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						1,260,000		1,260,000	
					前回までの支出残額	1,314,510		2,574,510	
1	平成30年10月11日	2	研修費	アパヴィラホテル	第80回全国都市問題会議 宿泊費11名		124,000	2,450,510	
2	平成30年10月11日	2	研修費	割烹 柏亭	第80回全国都市問題会議 食事代11名		27,500	2,423,010	
3	平成30年10月12日	2	研修費	JR	第80回全国都市問題会議 交通費 久喜—長岡		155,040	2,267,970	
4	平成30年10月12日	2	研修費	JR	第80回全国都市問題会議 交通費 東鷲宮—長岡		11,280	2,256,690	
5	平成30年10月12日	2	研修費	JR	第80回全国都市問題会議 交通費 栗橋—長岡		40,040	2,216,650	
6	平成30年9月25日	2	研修費	埼玉りそな銀行	第80回全国都市問題会議 参加費 振込手数料		432	2,216,218	
7	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,206,218	
8	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,196,218	
9	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,186,218	
10	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,176,218	
11	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,166,218	
12	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,156,218	
13	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,146,218	
14	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,136,218	
15	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,126,218	
16	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,116,218	
17	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,106,218	
18	平成30年11月2日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎市議会報告だより第23号 29,000枚 印刷費		93,380	2,012,838	
19	平成30年10月1日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」11月号1冊		939	2,011,899	
20	平成30年11月1日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」12月号1冊		840	2,011,059	
21	平成30年10月6日	2	研修費	日本政策研究センター	第30回全国研修会参加費		33,000	1,978,059	
22	平成30年10月8日	2	研修費	JR 市営地下鉄	日本政策研究センター 第30回全国研修会 交通費 久喜—京都市役所前		29,580	1,948,479	

領収書番号	起算年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
23	平成30年11月9日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「平和バカの壁」(950円)「私たちは中国が世界で一番幸せな国だと思っていた」(1404円)		2,354	1,946,125	
24	平成30年11月18日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「日弁連の正体」1冊		1,620	1,944,505	
25	平成30年12月1日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」1月号1冊		840	1,943,665	
26	平成30年12月25日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」2月号1冊		939	1,942,726	
27	平成30年11月6日	3	広報費	有限会社 イノウ印刷	ナビゲート21第58号6500枚印刷代		44,226	1,898,500	
28	平成30年11月20日	8	資料購入費	蔦屋書店フォレオ菖蒲店	書籍「凡人のための地域再生入門」(1674円)地方都市の持続可能性(928円)		2,602	1,895,898	
29	平成30年10月13日	2	研修費	JR	夕刊フジ講演会「がん治療の今を考える」交通費 久喜-東京		1,680	1,894,218	
30	平成30年11月19日	2	研修費	東武線、東京メトロ	第14回安全保障シンポジウム 新たな防衛大綱への提言 真に必要な防衛力をどう構築するか 交通費 久喜-日比谷		1,562	1,892,656	
31	平成30年12月26日	8	資料購入費	BOOKOFF 京都三条駅ビル店	書籍「地方自治法入門」(360円)「要説 地方自治法」(1260円)		1,620	1,891,036	
32	平成30年10月24日	3	広報費	㈱プリントバック	貴志信智活動報告17号(折加工有り)印刷費 23,000部		61,505	1,829,531	
33	平成30年11月1日	3	広報費	㈱プリントバック	貴志信智活動報告17号(折加工無し)印刷費 28,000部		36,290	1,793,241	
34	平成30年11月21日	3	広報費	(有)川合新聞舗久喜東販売所	貴志信智活動報告17号折込 320部		980	1,792,261	
35	平成30年11月21日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC菖蒲店	貴志信智活動報告17号折込 3200部		9,797	1,782,464	
36	平成30年11月21日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC久喜店	貴志信智活動報告17号折込 2300部		7,043	1,775,421	
37	平成30年11月21日	3	広報費	㈱ASA久喜	貴志信智活動報告17号折込 700部		2,310	1,773,111	
38	平成30年11月22日	3	広報費	YC栗橋南部	貴志信智活動報告17号折込 2,000部		7,128	1,765,983	
39	平成30年11月21日	3	広報費	ASA鷺宮	貴志信智活動報告17号折込 1,200部		4,277	1,761,706	
40	平成30年11月22日	3	広報費	読売センター 栗橋北部	貴志信智活動報告17号折込 500部		1,782	1,759,924	
41	平成30年11月21日	3	広報費	ASA菖蒲	貴志信智活動報告17号折込 1,800部		6,415	1,753,509	
42	平成30年12月5日	3	広報費	㈱ぱど	貴志信智活動報告17号折込 13,800部		46,461	1,707,048	
43	平成30年11月7日	2	研修費	ANAセールス株式会社	全国シティプロモーションサミットin佐賀 交通費		35,300	1,671,748	
44	平成30年11月29日	1	調査研究費	JR	佐賀県武雄市役所・図書館・新武雄病院等視察 交通費		2,240	1,669,508	
45	平成30年11月28日	1	調査研究費	ららららーめん佐賀駅北口店	佐賀県武雄市役所・図書館・新武雄病院等視察 食事代(1名)		830	1,668,678	
46	平成30年11月30日	2	研修費	昭和バス・佐賀市交・東京モノレール・JR	全国シティプロモーションサミットin佐賀 交通費		2,995	1,665,683	

領収書番号	起算年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
47	平成30年11月30日	2	研修費	東京モノレール・JR	全国シティプロモーションサミットin佐賀 交通費		1,325	1,664,358	
48	平成30年12月1日	2	研修費	JR	公共コミュニケーション学会 2018秋研究交流集会 交通費		1,680	1,662,678	
49	平成30年12月1日	2	研修費	公共コミュニケーション学会	公共コミュニケーション学会 2018秋研究交流集会 参加費		2,000	1,660,678	
50	平成30年11月22日	2	研修費	第13回全国市議会議長会研究フォーラム実行委員会	第13回全国市議会議長会研究フォーラムin宇都宮 参加費		63,000	1,597,678	
51	平成30年11月7日	2	研修費	埼玉りそな銀行	第13回全国市議会議長会研究フォーラムin宇都宮 参加費 振込手数料		432	1,597,246	
52	平成30年12月5日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 10月～12月分		117,936	1,479,742	
			合計			2,574,510	1,095,200	1,479,310	